
9 Program Regionalny

Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita

Polska
Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Europejskie Fundusze 
Strukturalne i Inwestycyjne

Unia Europejska Rlmam

Uchwała Nr EFRR/XLIX/110/2022
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 11 lipca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych

w ramach konkursu nr 2/2022 (numer konkursu nadany przez Instytucję Zarządzającą RPO WK- 
P: RPKP.O7.O1.OO-IZ.OO-04-425/22) na działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, 

typ projektu SZOOP: Aktywność lokalnej młodzieży - projekty zaspakajające potrzeby dzieci 
i młodzieży, w tym: a. pozwalające młodym ludziom zdrowo i aktywnie spędzać czas wolny 

(np. budowa skateparków, siłowni zewnętrznych zawierających urządzenia przeznaczone dla dzieci 
i młodzieży (np. trenowania parkour), ogólnodostępnej infrastruktury sportowej, lodowisk, kręgielni, 

bezasekuracyjnych parków linowych, placów zabaw i/lub centrów rozrywki w tym z elementami dla dzieci 
z niepełnosprawnością); b. pozwalające młodym ludziom rozwijać pasje i zainteresowania (np. studia 

nagrań dla młodzieżowych zespołów czy młodych solistów, doposażenie lokalnych zespołów i/lub orkiestr 
w niezbędne do występów scenicznych stroje czy instrumenty, wyposażenie klubów i/lub kółek 

zainteresowań w sprzęt i materiały dostosowane do profilu rowadzonych w nich zajęć).

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. I pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 
co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji zatwierdza się Listę projektów wybranych 
do realizacji w ramach LSR, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

... WojewództwoRzeczpospolita Kujawsko-Pomorskie
Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i Inwestycyjne

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRR/XLIX/110/2022

Lista projektów wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji wg lokalnych kryteriów wyboru1

Lp.
Znak

sprawy
LGD

Nazwa
wnioskodawcy Tytuł projektu Zgodność 

z LSR1

Liczba 
otrzymanych 
punktów za 
spełnianie 
kryteriów 
wyboru

Wnioskowana
kwota

w sparcia (zl)

Maksymalny 
poziom 

intensywności 
pomocy (%)

Ustalona
kwota

wsparcia (zl)

Projekt mieści się 
w ramach limitu 

określonego w 
ogłoszeniu2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 2022/PD
M/6

Powiat
Golubsko-

Dobrzyński
Mobilne studio nagrań TAK 39 140 699,99 100 140 699,99 TAK

2. 2022/PD
M/l

Gmina Golub- 
Dobrzyń

Budowa placu zabaw 
wraz z siłownią zewnętrzną 

w Gałczewie
TAK 34 145 000,00 100 145 000,00 TAK

3. 2022/PD
M/2

Gmina
Kowalewo
Pomorskie

Rekultywacja przestrzeni publicznej 
i terenów zielonych 

na obszarze miasta Kowalewo 
Pomorskie - etap II

TAK 34 144 991,85 100 144 991,85 TAK

1 Projekty na liście projektów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów.
2 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.



4. 2022/PD
M/3 Gmina Zbójno

Budowa kompleksu boisk do gry 
w piłkę nożną plażową 

i siatkówkę plażową 
w miejscowości Działyń

TAK 34 143 503,49 100 143 503,49 TAK

5. 2022/PD
M/4 Gmina Radomin

Zagospodarowanie terenu 
przy szkole w miejscowości Radomin 

pod plac zabaw
TAK 34 142 433,55 100 142 433,55 TAK

6. 2022/PD
M/7

Gmina Miasto 
Golub-Dobrzyń

Budowa skateparku na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Golubiu-Dobrzyniu - II etap
TAK 34 145 001,46 100 145 001,46 TAK

7. 2022/PD
M/5 Gmina Ciechocin

Budowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Świętosław Gmina 

Ciechocin
TAK 29 144 525,84 100 144 525,84 TAK

Prze wodni

Katarzyn

>y.Rady

Golub-Dobrzyń, dnia 27.01.2021 r. ...............................................
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/

Wiceprzewodniczącego Rady LGD)


